
- Strana 1/1 - 

 

Dodatek  č .  3  
 

Číslo smlouvy: 497/Kamenomlýnská/ALL-IN/40413  
   

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „Smlouva“),  
mezi následujícími smluvními stranami: 

   

Dodavatel / název společnosti: KYOCERA Document Solutions Czech, s r.o. 

Ulice, č. popisné / město / PSČ : Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 

IČO: 05324165 

DIČ: CZ05324165 

Korespondenční adresa (provozovna): Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 

Zastoupena / Jednající: Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 86-8959320297/0100 

Odpovědná osoba: Božek, Jan, Key Account Manager 

           (Dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel / název společnosti: Střední škola, základní škola a mateřská škola pro 
zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

Sídlo společnosti - Ulice, č. popisné / město / PSČ : Kamenomlýnská 124/2, 60300 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: CZ65353650 

Korespondenční adresa - Ulice, č. popisné / město / PSČ : Kamenomlýnská 124/2, 603 00 Brno  

Zastoupena / Jednající: Ing. Soňa Šestáková, ředitelka  

Bankovní spojení: 195333621/0710 

Odpovědná osoba:   Ing. Soňa Šestáková, ředitelka  
(dále jen „Objednatel“) 

 

Tento dodatek upravuje Servisní materiálovou smlouvu č. 497/Kamenomlýnská/ALL-IN/40413 

Cena předmětu smlouvy v Příloze 1 MyQ X Education License (1-9 pcs) se od 1. 5. 2025 mění z 343,00 Kč / měsíc na 251,50 Kč / měsíc. 

 

 

 

V Brně dne 15.4.2025                                   V Praze dne 

  

za stranu OBJEDNATELE                                                                                               za stranu DODAVATELE

 

 

 

 
……………                  ……………………………

 Ing. Soňa Šestáková, ředitelka       Ing. Jiří Hubený, jednatel 


